
 

 

UCHWAŁA NR XX/143/2025 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic: ,,Jagodowa”, ,,Borówkowa” i ,,Malinowa”  w miejscowości Chruściele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889 t.j.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulic położonych w ciągu drogi wewnętrznej w miejscowości Chruściele, na działce  

oznaczonej numerem ewidencyjnym 48/54, obręb Chruściele – ul. Jagodowa, Borówkowa i Malinowa. 

2. Przebieg i granice ulic określa załącznik do niniejszej uchwały (kolor pomarańczowy – ulica Jagodowa, 

kolor niebieski – ulica Borówkowa, kolor różowy – ulica Malinowa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ełk 

Jan Wielgat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3345



Załącznik do uchwały nr XX/143/2025 

Rady Gminy Ełk  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

 


		2025-09-16T07:01:35+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




